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■ 萱光会 平成21年度 総会・親睦会のご案内

■ 大学行事のご案内　芸工祭

■ 芸工の話題 あれこれ。 ／ 同窓会からのお知らせ

■ 平成20年度決算報告

名古屋市立大学芸術工学部同窓会  萱光会

平成21年度 総会・親睦会のご案内平成 20 年 度 決 算 報 告

謹啓　残暑の候　皆さまにはますますご清祥のこと

とお慶び申し上げます。

　さて、下記要領にて名古屋市立大学同窓会「萱光会」

の総会及び親睦会を開催させていただきます。ご多

用のところ誠に恐れ入りますが、何卒ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。

　なお、準備の都合上、お手数ではございますが出

欠のお返事を同封のハガキにて、10 月 7 日 ( 水 )ま

でにお送りくださいますようお願い申し上げます。

謹白

名古屋市立大学芸術工学部同窓会「萱光会」

会長　丸山勝也

平成 20 年度の決算を、以下に報告いたします。

記

芸術工学部同窓会 平成 21 年度 総会

　日時：平成 21 年 10 月 24 日（土）午後 16: 00～17: 00

　場所：芸術工学部北千種キャンパス  管理棟 203

　内容：同窓会の活動報告、今年度の事業計画等

芸術工学部同窓会 平成 21 年度 親睦会（芸工祭 夜企画）
芸工祭の恒例行事、夜企画。今年も工場棟１階でライブ＆バーが開

催される予定です。基本的には在校生のみが参加の企画ですが、同

窓会の会員は事前に申し込みいただければ、参加可能です。在校生

のパフォーマンスを鑑賞したり、卒業生同士でグラスを傾けたり、

楽しい時間を過ごしていただければ、と思います。

　日　時：平成 21年10 月 24 日（土）午後 19:00～22:00

　場　所：芸術工学部北千種キャンパス 工場棟 1階

　参加費：無料（飲食費は実費）
 　* 上記の内容が予定であり変更する場合もございます

お問い合わせ  
Email : kenkoukai@sda.nagoya-cu.ac.jp

会報に掲載して欲しい情報・記事等ございましたら、同窓会事務局ま
でお知らせ下さい。会報の編集者も募集しています。
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芸工祭 2009
日時：平成 21 年 10 月 24 日 ( 土）・25 日 ( 日）

会場：名古屋市立大学芸術工学部

　　　北千種キャンパス

表紙イラスト 細川幸平（10期生デザイン情報学科卒業）

昨年度繰越金

新規会員入会金

利息

　　　　　　 収入合計

7,254,547

1,640,000

10,766

8,905,313

■ 収入の部

■ 支出の部

総会・親睦会

広報

Web リニューアル

活動助成

事務局経費

その他

支出計

時期繰越金

　　　　　    支出合計

317,768

157,492

1,225,500

280,000

202,965

49,700

2,233,425

6,671,888

8,905,313

金額 ( 円 )

金額 ( 円 )事業名

10.24(STA)/25(SUN)

昨年の
芸工祭 2008 の様子

今年のテーマは…

はっする。
芸工に集う天才・奇才の
あふれるエネルギーを体感ください☆

http://geikousai.com
詳しくは開催直前 (?) にWEBサイトをチェック !!

・・・・


