GEIKOU FES. 2009

芸工祭 2009

日時: 平成 21 年 10 月 24 日(土)·25 日(日)

会場: 名古屋市立大学芸術工学部 北千種キャンパス

今年のテーマは···

芸工に集う天才・奇才の あふれるエネルギーを体感ください☆

詳しくは開催直前 (?) に WEB サイトをチェック!! http://geikousai.com



名古屋市立大学芸術工学部同窓会 萱光会 平成20年度決算報告

平成20年度の決算を、以下に報告いたします。

■ 収入の部

	金額(円)
昨年度繰越金	7,254,547
新規会員入会金	1,640,000
利息	10,766
収入合計	8,905,313

■ 支出の部

事業名	金額(円)
総会・親睦会	317,768
広報	157,492
Web リニューアル	1,225,500
活動助成	280,000
事務局経費	202,965
その他	49,700
支出計	2,233,425
時期繰越金	6,671,888
支出合計	8,905,313

萱光会 岩市屋市立大学 芸術工学部同窓会

会報第4号平成21年8月24日発行

編集・発行 名古屋市立大学芸術工学部同窓会 萱光会 464-0083 名古屋市千種区北千種 2-1-10 kenkoukai@sda.nagoya-cu.ac.jp

会報に掲載して欲しい情報・記事等ございましたら、同窓会事務局ま でお知らせ下さい。会報の編集者も募集しています。



萱 光 会

- 萱光会 平成21年度 総会・親睦会のご案内
- 大学行事のご案内 芸工祭
- 芸工の話題 あれこれ。/ 同窓会からのお知らせ
- 平成20年度決算報告



名古屋市立大学芸術工学部同窓会 萱光会 平成21年度総会・親睦会のご案内

謹啓 残暑の候 皆さまにはますますご清祥のこと とお慶び申し上げます。

さて、下記要領にて名古屋市立大学同窓会「菅光会」 の総会及び親睦会を開催させていただきます。ご多 用のところ誠に恐れ入りますが、何卒ご出席くださ いますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、お手数ではございますが出 欠のお返事を同封のハガキにて、10月7日(水)ま でにお送りくださいますようお願い申し上げます。

謹白

名古屋市立大学芸術工学部同窓会「菅光会」 会長 丸山勝也

記

芸術工学部同窓会 平成 21 年度 総会

日時:平成21年10月24日(土)午後16:00~17:00

場所:芸術工学部北千種キャンパス 管理棟 203 内容:同窓会の活動報告、今年度の事業計画等

芸術工学部同窓会 平成 21 年度 親睦会 (芸工祭 夜企画)

芸工祭の恒例行事、夜企画。今年も工場棟1階でライブ&バーが開 催される予定です。基本的には在校生のみが参加の企画ですが、同 窓会の会員は事前に申し込みいただければ、参加可能です。在校生 のパフォーマンスを鑑賞したり、卒業生同士でグラスを傾けたり、 楽しい時間を過ごしていただければ、と思います。

日 時:平成21年10月24日(土)午後19:00~22:00

場 所:芸術工学部北千種キャンパス 工場棟1階

参加書:無料(飲食費は実費)

* 上記の内容が予定であり変更する場合もございます

お問い合わせ 🔷 萱光会

Email: kenkoukai@sda.nagoya-cu.ac.jp